ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ)

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 36 ГОРОДА
СТАВРОПОЛЯ»

ПРИКАЗ

«21» августа 2024 года № 126/2

С целью организации родительского контроля за качеством горячего
питания обучающихся государственного казенного общеобразовательного
учреждения "Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-
интернат № 36 города Ставрополя"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о родительском контроле за организацией

горячего питания обучающихся государственного казенного
общеобразовательного учреждения "Специальная (коррекционная)
общеобразовательная школа-интернат № 36 города Ставрополя".

2. Назначить общественную комиссию по контролю за качеством
питания в следующем составе:

Председатель комиссии: Гончаренко Елена Николаевна - родитель
Степанченко Жанна Геннадьевна - родитель
Члены комиссии: Девяткина Наталья Ивановна - воспитатель
Гочияева Наталья Ивановна - заместитель директора по
воспитательной работе
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т. Г. Захарина

		2025-03-17T13:43:01+0300
	Захарина Татьяна Григорьевна